encuentren  realizando  estudios  en  modalidad  presencial,  semipresencial,  no  presencial  u  online,  en  
enseñanzas post-obligatorias, homologados por la Consejería de Educación del Gobierno de Canarias y del  
Ministerio de Educación.

Tercero.-  El abono de de dicha subvención por importe de,MIL DOSCIENTOS EUROS (1.200,00.-), se 
realizó de modo anticipado y según información de la contabilidad de este Ayuntamiento, se comprueba  
que el día12/03/2025 fue pagada la misma.

Cuarto.-  El  plazo  para  ejecutar  los  gastos  de  la  actividad  se  estableció  entre  el  01/09/2024  hasta  el

[...]

estudios en modalidad presencial, semipresencial, no presencial u online, en enseñanzas post-obligatorias,  
homologados por la Consejería de Educación del Gobierno de Canarias y del Ministerio de Educación.

Tercero.- El abono de de dicha subvención por importe de,MIL CUATROCIENTOS EUROS (1.400,00.-), se 
realizó de modo anticipado y según información de la contabilidad de este Ayuntamiento, se comprueba  
que el día12/03/2025 fue pagada la misma.

Cuarto.-  El  plazo  para  ejecutar  los  gastos  de  la  actividad  se  estableció  entre  el  01/09/2024  hasta  el